Dobra, 09.03.2009r.

Wszyscy Wykonawcy
WKI.ZP.MP.341-24/09r,

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: ,Stawoszewo, wykonanie oswietlenia - lewa strona ul. Ztotej w

kierunku Bartoszewa oraz ul. Bursztynowa”

Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
~Stawoszewo, wykonanie oswietlenia — lewa strona ul. Ztotej w kierunku Bartoszewa oraz ul. Ul Bursztynowa”
wptyneto pytania od jednego z Wykonawcow. W zwigzku z tym, na podst. Art. 38 ust. 1 Ustawa z dnia
29.01.2004r. Prawo zamowien publicznych (t.]. Dz. U. 07.223.1655) wyjasniamy:

Pytanie 1:

W przedmiarze robdt, po modyfikacji, oswietlenie zewnetrzne ulicy — Stawoszewo ul, Ztota” w pozycji nr 14 sa
oprawy typu SGS 103.70W natomiast w zestawieniu materiatow wystepuja oprawy typu SGS 102.100W. Ktére
oprawy nalezy przyjac do wyceny?

Odpowiediz 1:
Zamawiajacy informuje, ze do wyceny nalezy przyjac oprawy SGS 102/100W.
Pytanie 2:

W przedmiarze robdt, po modyfikacji, oswietlenie zewnetrzne ulicy — Stawoszewo ul. Ziota w pozycji nr 26
wystepuje ,zajgcie jezdni i chodnikow drogi gminnej i powiatowe]”. Czy w kosztorysie nalezy uwzglednic tg
pozycje?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy informuje, ze optat za zajecie pasa nie nalezy uwzgledniac.
Pytanie 3:

Brak schematu szafki oswietlenia zewnetrznego SO-6/3

Odpowiedi 3:

Zamawiajacy informuje, ze dla ulicy Ztotej jest schemat ideowy szafki typu SO4/3, ponadto w Internecie
mozna znaleié¢ schemat ideowy SOB&/3.



